17-02-2024 01:40:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam a reestruturação da rotatória na Avenida Vereador Carlito Cordeiro, adequando para
lazer das famílias moradoras do bairro local, bem como, os bairros próximos. Colocando uma iluminação noturna, com
bancos, equipamentos de academia e parquinho infantil.

Solicito que a rotatória da Avenida Vereador Carlito Cordeiro, seja transformada em praça com parque infantil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA VEREADOR CARLITO CORDEIRO, JARDIM BOTÂNICO, 38.410-665, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE A ACADEMIA IMPULSE TRAINING.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 25249/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 01:40:27

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total